
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 229/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
06 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
zarządzenia; 

7) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 423 820,23 0,00 13 423 820,23

60016 Drogi publiczne gminne 8 263 796,00 0,00 8 263 796,00

4270 Zakup usług remontowych 3 631 000,00 -6 000,00 3 625 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 146 900,78 6 000,00 2 152 900,78

710 Działalność usługowa 115 528,10 0,00 115 528,10

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 66 800,00 100,00 66 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 -900,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 1 000,00 5 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 728,10 -100,00 48 628,10

4300 Zakup usług pozostałych 8 728,10 -100,00 8 628,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 167,68 0,00 556 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 982,00 -380,00 56 602,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 526,00 380,00 6 906,00

758 Różne rozliczenia 1 737 997,00 -3 600,00 1 734 397,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 950,00 -3 600,00 497 350,00

4810 Rezerwy 500 950,00 -3 600,00 497 350,00

801 Oświata i wychowanie 126 377 435,98 0,00 126 377 435,98

80101 Szkoły podstawowe 75 220 406,85 8 330,43 75 228 737,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 441 730,91 -840,00 4 440 890,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420 776,13 -11 000,00 409 776,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 512,00 -2 939,61 44 572,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 095,02 7 658,84 276 753,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 3 631,00 40 631,00

4260 Zakup energii 917 551,52 7 100,00 924 651,52

4270 Zakup usług remontowych 232 895,40 -47 000,00 185 895,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 145,00 -180,00 28 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 487 125,21 28 600,00 2 515 725,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 057,48 -360,00 16 697,48

4410 Podróże służbowe krajowe 14 500,00 42,00 14 542,00

4430 Różne opłaty i składki 17 380,66 -3 000,00 14 380,66

BeSTia Strona 1 z 4

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 377 504,06 26 484,20 1 403 988,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 750,00 1 414,00 11 164,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 877,00 -1 280,00 32 597,00

80104 Przedszkola 33 937 918,98 -52 510,00 33 885 408,98

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 270 000,00 30 000,00 2 300 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

20 848 359,01 -82 510,00 20 765 849,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 384 944,83 -3 610,26 2 381 334,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 956,06 -704,00 122 252,06

4260 Zakup energii 167 106,48 -1 868,78 165 237,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,95 26,20 4 627,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356 034,46 6 156,84 362 191,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 833 000,00 2 000,00 835 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

833 000,00 2 000,00 835 000,00

80107 Świetlice szkolne 2 142 197,86 5 576,94 2 147 774,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 211,00 3 484,00 282 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 345,00 -465,00 30 880,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 409,60 -126,00 8 283,60

4300 Zakup usług pozostałych 590,40 -49,00 541,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 713,38 2 732,94 110 446,32

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230 400,00 0,00 230 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 400,00 -11 000,00 69 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

150 000,00 11 000,00 161 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 501 412,00 4 544,00 505 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 501 412,00 4 544,00 505 956,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 258 834,37 41 101,23 4 299 935,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 270 490,00 14 510,00 1 285 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 2



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 222 600,00 27 400,00 2 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 832,00 -1 250,00 95 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 321,00 -242,00 11 079,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 115,04 683,23 29 798,27

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 431 672,28 10 396,38 7 442 068,66

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 430 000,00 5 000,00 1 435 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -182,00 3 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 060,00 -8 591,63 318 468,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 450,00 1 880,00 792 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 690,00 -1 070,00 77 620,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 233,94 -56,00 6 177,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -630,00 2 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 243 977,96 14 429,01 258 406,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 053,00 -383,00 3 670,00

80195 Pozostała działalność 343 108,73 -19 438,98 323 669,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 928,73 -19 438,98 197 489,75

852 Pomoc społeczna 7 895 929,46 1 041,00 7 896 970,46

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 249 845,00 1 041,00 250 886,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 317,00 1 041,00 24 358,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 740 994,00 3 600,00 744 594,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 234 400,00 3 600,00 238 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

119 700,00 1 300,00 121 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

114 700,00 2 300,00 117 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 0,00 30 194 261,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 292 800,00 -5 000,00 9 287 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 752 400,00 5 000,00 757 400,00

4260 Zakup energii 135 400,00 5 000,00 140 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 001 253,87 23 000,00 2 024 253,87

BeSTia Strona 3 z 4

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 639 800,00 23 000,00 662 800,00

90095 Pozostała działalność 3 706 757,17 -23 000,00 3 683 757,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 321,00 -15 000,00 26 321,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 3 173 240,00 0,00 3 173 240,00

92601 Obiekty sportowe 1 915 080,00 0,00 1 915 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 -15 000,00 765 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 000,00 -11 000,00 156 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -14 000,00 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 717,17 50 000,00 374 717,17

Razem: 237 471 476,29 1 041,00 237 472 517,29

BeSTia Strona 4 z 4

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 423 820,23 0,00 13 423 820,23

60016 Drogi publiczne gminne 8 263 796,00 0,00 8 263 796,00

4270 Zakup usług remontowych 3 631 000,00 -6 000,00 3 625 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 146 900,78 6 000,00 2 152 900,78

710 Działalność usługowa 115 528,10 0,00 115 528,10

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 66 800,00 100,00 66 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 -900,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 1 000,00 5 200,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 48 728,10 -100,00 48 628,10

4300 Zakup usług pozostałych 8 728,10 -100,00 8 628,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 167,68 0,00 556 167,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 413 227,68 0,00 413 227,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 982,00 -380,00 56 602,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 526,00 380,00 6 906,00

758 Różne rozliczenia 644 496,46 -3 600,00 640 896,46

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 950,00 -3 600,00 497 350,00

4810 Rezerwy 500 950,00 -3 600,00 497 350,00

801 Oświata i wychowanie 71 940 325,43 0,00 71 940 325,43

80101 Szkoły podstawowe 39 900 023,25 3 600,00 39 903 623,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 114 901,44 3 600,00 2 118 501,44

80104 Przedszkola 25 134 066,99 -52 510,00 25 081 556,99

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 270 000,00 30 000,00 2 300 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

20 848 359,01 -82 510,00 20 765 849,01

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 833 000,00 2 000,00 835 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

833 000,00 2 000,00 835 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 494 103,00 41 910,00 3 536 013,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 270 490,00 14 510,00 1 285 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 222 600,00 27 400,00 2 250 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 430 000,00 5 000,00 1 435 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 430 000,00 5 000,00 1 435 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 554 400,00 3 600,00 558 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 234 400,00 3 600,00 238 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

119 700,00 1 300,00 121 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

114 700,00 2 300,00 117 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 0,00 30 194 261,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 292 800,00 -5 000,00 9 287 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 752 400,00 5 000,00 757 400,00

4260 Zakup energii 135 400,00 5 000,00 140 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 001 253,87 23 000,00 2 024 253,87

4260 Zakup energii 639 800,00 23 000,00 662 800,00

90095 Pozostała działalność 3 706 757,17 -23 000,00 3 683 757,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 321,00 -15 000,00 26 321,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

Razem: 161 465 912,50 0,00 161 465 912,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 875 932,34 1 041,00 7 876 973,34

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 249 845,00 1 041,00 250 886,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 317,00 1 041,00 24 358,00

Pomoc obywatelom Ukrainy 23 317,00 1 041,00 24 358,00

Razem: 18 508 522,70 1 041,00 18 509 563,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 777 015,02 0,00 14 777 015,02

80101 Szkoły podstawowe 11 827 919,60 -4 544,00 11 823 375,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 700,00 -1 978,00 17 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 400,00 -3 631,00 122 769,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 3 631,00 13 631,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 -180,00 10 620,00

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 -3 000,00 8 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 614,00 4 214,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 061,30 0,00 62 061,30

4300 Zakup usług pozostałych 27 272,60 -11 000,00 16 272,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 788,70 11 000,00 45 788,70

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 132 500,00 4 544,00 137 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 500,00 4 544,00 137 044,00

Razem: 15 046 258,76 0,00 15 046 258,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 125 601,11 0,00 16 125 601,11

80101 Szkoły podstawowe 9 302 635,11 9 274,43 9 311 909,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143 788,25 -840,00 1 142 948,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 776,13 -11 000,00 101 776,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 812,00 -961,61 1 850,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 695,02 11 289,84 100 984,86

4260 Zakup energii 272 051,52 7 100,00 279 151,52

4270 Zakup usług remontowych 136 695,40 -47 000,00 89 695,40

4300 Zakup usług pozostałych 116 223,77 25 000,00 141 223,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 057,48 -360,00 5 697,48

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 42,00 7 042,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 342 505,27 26 484,20 368 989,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 800,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 527,00 -1 280,00 11 247,00

80104 Przedszkola 2 521 566,18 0,00 2 521 566,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 236,28 -3 610,26 791 626,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 757,87 -704,00 29 053,87

4260 Zakup energii 47 106,48 -1 868,78 45 237,70

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 745,95 26,20 772,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 365,75 6 156,84 95 522,59

80107 Świetlice szkolne 912 524,75 5 576,94 918 101,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 611,00 3 484,00 126 095,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 510,00 -465,00 15 045,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 409,60 -126,00 283,60

4300 Zakup usług pozostałych 590,40 -49,00 541,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 570,66 2 732,94 42 303,60

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

131 429,77 -808,77 130 621,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 153,00 -1 250,00 16 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,00 -242,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 693,62 683,23 6 376,85

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 864 580,76 5 396,38 2 869 977,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -182,00 2 318,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 900,00 -8 591,63 229 308,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 890,00 1 880,00 379 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 300,00 -1 070,00 36 230,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 -56,00 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -630,00 2 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 863,76 14 429,01 127 292,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 693,00 -383,00 1 310,00

80195 Pozostała działalność 127 505,81 -19 438,98 108 066,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 445,81 -19 438,98 80 006,83

Razem: 16 436 042,56 0,00 16 436 042,56

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 230/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

92601 Obiekty sportowe 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 -15 000,00 765 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 000,00 -11 000,00 156 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -14 000,00 136 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 717,17 50 000,00 374 717,17

Razem: 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 0920 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 35 000,00 58 704,90 93 704,90 0,00 0,00 0,00

§ 0970 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

razem 104 000,00 58 704,90 162 704,90 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 3020 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 30 000,00 -18 680,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 15 000,00 -12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 10 500,00 0,00 10 500,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 4700 1 000,00 -70,00 930,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 0,00 89 454,90 89 454,90

razem 104 000,00 58 704,90 162 704,90 240 000,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2024 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 155 000,00 0,00 155 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 0920 3 000,00 0,00 3 000,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0970 7 500,00 0,00 7 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

razem 230 500,00 0,00 230 500,00 391 000,00 0,00 391 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 2 500,00 2 000,00 4 500,00 300,00 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 1 800,00 0,00 1 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 96 800,00 15 000,00 111 800,00 26 000,00 -1 000,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 6 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 15 000,00 0,00 15 000,00 6 000,00 -1 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 43 000,00 -21 000,00 22 000,00 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 29 000,00 10 000,00 39 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 230 500,00 0,00 230 500,00 391 000,00 0,00 391 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 grudnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104 Dział 801 rozdz. 80107 Dział 801 rozdz. 80148

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 230/2024 
Data dokumentu 2024-12-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1776338786 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-06 13:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CCF8C400-C991-4606-A036-F801A9DEC284. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


